

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6630143
Descrizione Ordine	acquisto apparti attivi pon fesr react-eu Cablaggi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4135147E0
CUP	E99J21005290006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/02/2022

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELNOVO NE MONTI
Codice Fiscale Ente	80015470356
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELNOVO NE' MONTI BISMANTOVA
Indirizzo Ufficio	VIA SOZZI 1, 42035 - CASTELNOVO NE' MONTI (RE)
Telefono / FAX ufficio	0522812342/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEBZ3
Punto Ordinante	GIUSEPPINA GENTILI / CF: GNTGPP62L69C219N
Email Punto Ordinante	REIC839008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80015470356
Ordine istruito da	GIUSEPPINA GENTILI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	BGWORLD SRL A SOCIO UNICO
Partita IVA Impresa	03953220161
Codice Fiscale Impresa	03953220161
Indirizzo Sede Legale	VIA G. PASCOLI 6 - 24040 - BERGAMO(BG)
Telefono / Fax	03519964344/03519962959
PEC Registro Imprese	PEC@PEC.BGWORLD.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	422826
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/12/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19504231
INPS: Matricola aziendale	1212837673
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22166137
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BERGAMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT15N0503411103000000003200
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Fabio Fusili FSLFBA84E19A794ZCristian Fusili FSLCST80L13A794E

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Switch

Marca: HP - Codice articolo produttore: JL683A - Nome commerciale dello switch: JL683A - Codice articolo fornitore: BGW-JL683A - Prezzo: 494 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: y - Banda minima della matrice di switching [gbps]: NN - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: NN - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 500 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 494,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Router

Marca: Nethesis - Codice articolo produttore: S60P-36 - Nome commerciale del router: Nethsecurity S60+ Warranty 36 Mesi - Codice articolo fornitore: BGW-S60P-36 - Prezzo: 722,4 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: y - Tipo di connettore: y - Interfaccia radio wifi: n - Tipo e numero di porte: 6 - Gestibilità: y - Protocolli di routing supportati: y - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: y - Pacchetti ruotati al secondo: 0 - Memoria dram: 8 - Memoria flash: 16 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 722,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ISDN - Da tavolo e/o da rack: Da rack

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: Flashstart - Codice articolo produttore: FLASH1COIN - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: Flastart 1 Coin - Codice articolo fornitore: BGW-FLSH-12 - Prezzo: 6 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: utenti concorrenti - Compatibilità con sistema operativo: Nethsecurity 7.X - Contenuto della confezione: Elettronico - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: EDU - Lingua: IT

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Router

Marca: Nethesis - Codice articolo produttore: Z1-36 - Nome commerciale del router: Nethsecurity Z1 Warranty 36 Mesi - Codice articolo fornitore: BGW-Z1-36 - Prezzo: 588 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: y - Tipo di connettore: y - Interfaccia radio wifi: n - Tipo e numero di porte: 4 - Gestibilità: y - Protocolli di routing supportati: y - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: y - Pacchetti ruotati al secondo: 0 - Memoria dram: 4 - Memoria flash: 16 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 588,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ISDN - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UAP-AC-M-PRO - Nome commerciale dell'access point wireless: UAP-AC-M-PRO - Codice articolo fornitore: BGW-UAP-AC-M-PRO - Prezzo: 250,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: CAVO - Tipo di connettore verso la rete: CAVO - Standard di connessione: NN - Meccanismi di

sicurezza: NN - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UAP-AC-PRO - Nome commerciale dell'access point wireless: UAP-AC-PRO - Codice articolo fornitore: BGW-UAP-AC-PRO - Prezzo: 222,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: NN - Tipo di connettore verso la rete: 1 - Standard di connessione: NN - Meccanismi di sicurezza: NN - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 222,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Router

Marca: Nethesis - Codice articolo produttore: S120-36 - Nome commerciale del router: Nethsecurity S120 Warranty 36 Mesi - Codice articolo fornitore: BGW-S120-36 - Prezzo: 1153,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: y - Tipo di connettore: y - Interfaccia radio wifi: n - Tipo e numero di porte: 6 - Gestibilità: y - Protocolli di routing supportati: y - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: y - Pacchetti ruotati al secondo: 0 - Memoria dram: 8 - Memoria flash: 120 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1153,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ISDN - Da tavolo e/o da rack: Da rack

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	JL683A	494,00	7 (Pezzo)	3458,00 €	22,00
2	Nethsecurity S60+ Warranty 36 Mesi	722,40	3 (Pezzo)	2167,20 €	22,00
3	Flastart 1 Coin	6,00	80 (Accesso concorrente)	480,00 €	22,00
4	Nethsecurity Z1 Warranty 36 Mesi	588,00	2 (Pezzo)	1176,00 €	22,00

5	UAP-AC-M-PRO	250,60	2 (Pezzo)	501,20 €	22,00
6	UAP-AC-PRO	222,60	21 (Pezzo)	4674,60 €	22,00
7	Nethsecurity S120 Warranty 36 Mesi	1153,60	1 (Pezzo)	1153,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	13610,60
IVA €	2994,33
Totale Ordine (IVA inclusa) €	16604,93

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SOZZI 1 - 42035 - CASTELNOVO NE' MONTI - (RE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SOZZI 1 - 42035 - CASTELNOVO NE' MONTI - (RE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELNOVO NE MONTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80015470356
Partita IVA da Fatturare	80015470356
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI INVIARE TRAMITE MAIL NEL PIÙ BREVE TEMPO POSSIBILE I DOCUMENTI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E FIRMATI DIGITALMENTE. IL DGUE DOVRÀ ESSERE INVIATO IN FORMATO PDF (SEMPRE FIRMATO DIGITALMENTE). SI INVITA A PRENDERE VISIONE DELLA DETERMINA A CONTRARRE PUBBLICATA SUL SITO WEB ISTITUZIONALE E CONTENENTE TUTTE LE INFORMAZIONI RIGUARDANTI L'ORDINE DI ACQUISTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. 05 - INFORMATIVA FORNITORI-REV 2.DOCX - dim. 27.08 Kb
Allegato 2. DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ART80 DLGS 50-2016.DOCX - dim. 83.38 Kb
Allegato 3. ESPD-REQUEST.XML - dim. 222.29 Kb
Allegato 4. ISTRUZIONI-PER-LA-COMPILAZIONE-DEL-DGUE-ELETTRONICO.PDF - dim. 363.49 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da Dott.ssa Giuseppina Gentili Dirigente Scolastico